OpHocToeuHbIn lNMpecc - rmpgpaBnnyeckuin

WMW ZEULENRODA PYE 4081

ApTukyn: 0703051

Twn cTaHka: OnHocToeyHbIn Npecc - rnapaBnnyecknii
Mpounssoantens: WMW ZEULENRODA
Mogens: PYE 4081

lon -

npon3BOACTBA:

Tvn ynpaBneHns: KOHBEHLUVOHANbHbIV

CrpaHa Germany

NPON3BOAUTEND:

MecToHaxoxaeH Leipzig 2

ve:

Cpok noctaeku: [lo 3anpocy

Ycnosus EXW, free on truck unpacked
NoCTaBKuU:

Llena: no 3anpocy

TexHnyeckue petanm

DasneHue:

Bbinert:

distance table/ram:

Makc. Xo4 KapeTku:

CkopocTb NonsyHa - obpaTHblii Xo4:
CKOpOCTb MON3yHa - NPSIMOIA XOL:
ram surface area:

Mnowanb cTona:

passage opening in table:
Bbicota cTona ot nona:

O6was notpebnsemas MOLWHOCTb:
Bec mawwHbl ok.:

Pasmep mawwuHbl ok. OxLxB:

JononHutenbHasa uHpopmauus

Diese Maschine befindet sich derzeit in der technischen Abteilung.

40t

365 mm

800 mm

500 mm

0,45 m/sec

0,10 m/sec

450 x 360 x 74 mm
630 x 500 x 73 mm
@ 205 mm

720 mm

13,0 kW

3,2t
1,7x1,1x3,0m

WMW AG Tel: +49 (0341) - 52 04 60

Messeallee 10a
D-04158 Leipzig

Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7

Mail: info@wmwag.com
Web: http://www.wmwag.com


http://www.tcpdf.org

