Одностоечный Пресс - гидравлический WMW ZEULENRODA PYE 4081



Артикул: 0703051

Тип станка: Одностоечный Пресс - гидравлический

Производитель: WMW ZEULENRODA

Модель: РҮЕ 4081

Год производства:

Тип управления: конвенциональный

Страна Germany

производитель:

Местонахожден Leipzig 2

ие:

Срок поставки: По запросу

Условия EXW, free on truck unpacked

поставки:

Цена: по запросу



Технические детали

Давление:	40 t
Вылет:	365 mm
distance table/ram:	800 mm
макс. ход каретки:	500 mm
Скорость ползуна - обратный ход:	0,45 m/sec
Скорость ползуна - прямой ход:	0,10 m/sec
ram surface area:	450 x 360 x 74 mm
Площадь стола:	630 x 500 x 73 mm
passage opening in table:	Ø 205 mm
Высота стола от пола:	720 mm
Общая потребляемая мощность:	13,0 kW
Вес машины ок.:	3,2 t
Размер машины ок. ДхШхВ:	1,7 x 1,1 x 3,0 m

Дополнительная информация

Diese Maschine befindet sich derzeit in der technischen Abteilung.

WMW AG Messeallee 10a D-04158 Leipzig Tel: +49 (0341) - 52 04 60 Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7 Mail: info@wmwag.com Web: http://www.wmwag.com